



MUNICIPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024
Processo Administrativo Nº 011/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: NIDIA LYSNEY BÉLCHIOR
Data de Publicação: 02/04/2024 15:37:47

TOTAL DO PROCESSO:				324.029,00
PIETRO E-COMMERCE LTDA		48.878.990/0001-91		293.320,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 190,00	Total: 1.900,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A	
Descrição: CÂMARA 14/00/24 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 421,88	Valor Unit.: 190,00		Total Item: 1.900,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 280,00	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR220A	
Descrição: CÂMARA 19/5/24 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 656,29	Valor Unit.: 280,00		Total Item: 1.120,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 103	Lance: 100,00	Total: 1.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CÂMARA DE AR 1000/20 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 209,19	Valor Unit.: 100,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 160,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: CÂMARA DE AR 12/04/24 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 315,18	Valor Unit.: 160,00		Total Item: 640,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 90,00	Total: 540,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR15	
Descrição: CÂMARA DE AR 12/16.5 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 214,47	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 540,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 300,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR218A	
Descrição: CÂMARA DE AR 18/04/30 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 674,03	Valor Unit.: 300,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 092	Lance: 80,00	Total: 1.600,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JABUTI	Modelo: TR78A	
Descrição: CÂMARA DE AR 900/20 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 200,83	Valor Unit.: 80,00		Total Item: 1.600,00
		Num: 003	Lance: 1.782,00	Total: 10.692,00



MUNICÍPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG

LOTE 8	Quant.: 1			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S711	
Descrição: PNEU 1000/20 BORRACHUDO COMUM - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL. DIMENSÕES 1000X20 BORRACHUDO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.422,00	Valor Unit.: 1.782,00	Total Item: 10.692,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 037	Lance: 1.645,00	Total: 6.580,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S606	
Descrição: PNEU 1000/20 LISO COMUM - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL, DIMENSÕES 1000X20 LISO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.059,33	Valor Unit.: 1.645,00	Total Item: 6.580,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 235,00	Total: 1.410,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER	
Descrição: PNEU 110/90/17 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 467,21	Valor Unit.: 235,00	Total Item: 1.410,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028	Lance: 1.190,00	Total: 4.760,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPEROR	Modelo: EP15	
Descrição: PNEU 12/04/24 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 2.860,23	Valor Unit.: 1.190,00	Total Item: 4.760,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 130	Lance: 700,00	Total: 4.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPEROR	Modelo: EP10	
Descrição: PNEU 12/16.5 NHS 10 LONAS. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.254,48	Valor Unit.: 700,00	Total Item: 4.200,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	Lance: 280,00	Total: 1.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER	
Descrição: PNEU 120/80/18 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 4	Val. Ref.: 448,21	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 1.120,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 2.000,00	Total: 22.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPEROR	Modelo: EP02	
Descrição: PNEU 14.00/24 TJ 12 LONAS. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 11	Val. Ref.: 4.619,35	Valor Unit.: 2.000,00	Total Item: 22.000,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 250,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: ATREZZO SH406	
Descrição: PNEU 165/70/13 S/CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 165/70 R13, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 411,85	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 2.500,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 290,00	Total: 3.480,00



MUNICIPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG

Item: 1	Unidade: UND	Marca: WINDFORCE	Modelo: MILE MAX
Descrição: PNEU 175/65/14 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 477,23	Valor Unit.: 290,00	Total Item: 3.480,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 130 Lance: 280,00	Total: 3.360,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TORNEL	Modelo: CLASSIC
Descrição: PNEU 175/70/13 S/ CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 175/70 R13, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 12	Val. Ref.: 443,31	Valor Unit.: 280,00	Total Item: 3.360,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 250,00	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: VECTRA
Descrição: PNEU 175/70/14 S/ CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 175/70 R14, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 516,90	Valor Unit.: 250,00	Total Item: 25.000,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 3.000,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPEROR	Modelo: EP18
Descrição: PNEU 18/04/30 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 5.265,16	Valor Unit.: 3.000,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 230,00	Total: 4.140,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: FASTWAY
Descrição: PNEU 185/60/15 S/ CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 185/60 R15, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 18	Val. Ref.: 558,59	Valor Unit.: 230,00	Total Item: 4.140,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 300,00	Total: 4.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: UX ROYALE
Descrição: PNEU 185/65/14 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 16	Val. Ref.: 554,61	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 4.800,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 300,00	Total: 6.000,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: VECTRA
Descrição: PNEU 185/70/14 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 565,41	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 6.000,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 081 Lance: 300,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JK	Modelo: VECTRA
Descrição: PNEU 185/70/14/102/100 - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA RADIAL DE LONA DE POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM DIRECIONAL BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, DIMENSÕES 185 R-14. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 568,72	Valor Unit.: 300,00	Total Item: 7.200,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 2.590,00	Total: 10.360,00



MUNICÍPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMPEROR	Modelo: EP12
Descrição: PNEU 19.5/24 12 LONAS. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 5.106,78	Valor Unit.: 2.590,00	Total Item: 10.360,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 260,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: FASTWAY
Descrição: PNEU 195/55/R15 S/ CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 195/55 R15, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 556,33	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 5.200,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 537,00	Total: 10.740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: ECOWAY P1
Descrição: PNEU 215/75/17,5 S/ CAMARA - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA RADIAL DE LONA DE POLIÉSTER, TALÃO DE ARAME AÇO, BANDA DE RODAGEM DIRECIONAL BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, FLANCOS MISTURA BORRACHA DE ALTA FLEXIBILIDADE, DIMENSÕES 215/75 R-17.5. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.319,68	Valor Unit.: 537,00	Total Item: 10.740,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 1.440,00	Total: 8.640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURABLE	Modelo: DR766
Descrição: PNEU 275/80/22,5 S/ CAMARA LISO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 275/225, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 2.645,43	Valor Unit.: 1.440,00	Total Item: 8.640,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 1.990,00	Total: 39.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURABLE	Modelo: DR755
Descrição: PNEU 295/80 R22,5 BORRACHUDO 20 RADIAL PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3.695,42	Valor Unit.: 1.990,00	Total Item: 39.800,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 1.790,00	Total: 10.740,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: CHALLENGER	Modelo: CUH1
Descrição: PNEU 295/80 R22,5 LISO PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARCAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARCAÇA RADIAL. COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 3.005,32	Valor Unit.: 1.790,00	Total Item: 10.740,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 160,00	Total: 640,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: WINNER
Descrição: PNEU 80/100/18 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 331,90	Valor Unit.: 160,00	Total Item: 640,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 021 Lance: 165,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: PREDATOR
Descrição: PNEU 90/90/18 COM SELO DO INMETRO			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 324,40	Valor Unit.: 165,00	Total Item: 660,00



MUNICÍPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 200,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER	
Descrição: PNEU 90/90/19. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 364,25	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.200,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 106	Lance: 220,00	Total: 1.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAGGION	Modelo: VIPER	
Descrição: PNEU 90/90/21. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 418,28	Valor Unit.: 220,00	Total Item: 1.320,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 146	Lance: 1.481,00	Total: 17.772,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S711	
Descrição: PNEU 900/20 BORRACHUDO COMUM - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL. DIMENSÕES 900X20 BORRACHUDO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 1.685,36	Valor Unit.: 1.481,00	Total Item: 17.772,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 123	Lance: 2.195,00	Total: 35.120,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S711	
Descrição: PNEU 900/20 BORRACHUDO RADIAL - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL. DIMENSÕES 900X20 BORRACHUDO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 2.816,13	Valor Unit.: 2.195,00	Total Item: 35.120,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 006	Lance: 1.439,00	Total: 14.390,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S828	
Descrição: PNEU 900/20 LISO COMUM - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, DIMENSÕES 900X20 LISO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.657,90	Valor Unit.: 1.439,00	Total Item: 14.390,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 148	Lance: 1.790,00	Total: 14.320,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SAILUN	Modelo: S828	
Descrição: PNEU 900/20 LISO RADIAL - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL CARÇAÇA LONA NYLON, BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, TIPO ESTRUTURA CARÇAÇA RADIAL, DIMENSÕES 900X20 LISO. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 2.128,77	Valor Unit.: 1.790,00	Total Item: 14.320,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 42,00	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALWAYS RUN	Modelo: ALWAYS RUN	
Descrição: PROTETORA 1000/20. COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 119,87	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 336,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 42,00	Total: 840,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALWAYS RUN	Modelo: ALWAYS RUN	
Descrição: PROTETORA 900/20 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 124,72	Valor Unit.: 42,00	Total Item: 840,00	



**MUNICIPIO DE AGUANIL
AGUANIL-MG**

EVOK IMPORTACAO E DISTRIBUICAO LTDA		44.116.889/0001-42		1.800,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 136	Lance: 600,00	Total: 1.800,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TRIBO	Modelo: TRIBO	
Descrição: PNEU 110/90/18 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 661,50	Valor Unit.: 600,00	Total Item: 1.800,00	
LUCAS LORENZO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI		21.035.519/0001-85		27.940,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 099	Lance: 390,00	Total: 6.240,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: LING LONG	Modelo: CROSSWIND	
Descrição: PNEU 215/65 R16 HT COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 793,57	Valor Unit.: 390,00	Total Item: 6.240,00	
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 650,00	Total: 5.200,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: XBRI	Modelo: FORZA	
Descrição: PNEU 245/70 R16 AT COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 925,85	Valor Unit.: 650,00	Total Item: 5.200,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 1.650,00	Total: 16.500,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DURABLE	Modelo: DR623	
Descrição: PNEU 275/80/22,5 S/ CAMARA BORRACHUDO - PNEU VEÍCULO AUTOMOTIVO, MATERIAL BANDA RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, DIMENSÕES 275/80/22,5, TIPO SEM CÂMARA, MODELO RADIAL. COM SELO DO INMETRO.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 2.848,96	Valor Unit.: 1.650,00	Total Item: 16.500,00	
CHEVROMAIS COMÉRCIO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E LUBRIFICANTES LTDA EPP.		09.017.325/0001-51		969,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 079	Lance: 484,50	Total: 969,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRANSALES	Modelo: F2	
Descrição: PNEU 6/50/16 COM SELO DO INMETRO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 808,38	Valor Unit.: 484,50	Total Item: 969,00	

PREGOEIRO: NIDIA LYSNEY BELCHIOR